РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ИВНЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 мая   2017 года                                                                                       №76

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Поселок Ивня» от 27 августа 2015 года №36

1. В соответствие с частью 2 статьи 39.17 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 03 июля 2016 года №336-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 10 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»  администрация городского поселения «Поселок Ивня» постановляет:

2. Внести следующие изменения в постановление администрации
городского поселения «Поселок Ивня» от 27 августа 2015 года №36 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка без проведения торгов»:
1.1. В пункте 1.1.:

-слова «государственной» и далее по тексту исключить;
1.2. В подпункте 10 пункта 3.3:

- абзац  9  исключить;

2. Разместить  настоящее постановление на официальном  сайте  администрации городского поселения «Поселок Ивня»  admivna.ru.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского
поселения    «Поселок Ивня»                                     Ю. М. Картамышев